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SHOQERIA" CO·8HON" SHPK Durres me 13/06/2013 

NIPT-K71714SOIK 

Adrew, 

Fshali SlllImor>e ~omun. )(hafzol~j 

PURRES 

VENP IM 

Nr.06 DATE 1310612013 

I Asamblese 'Oe PerKrthshme Ie Shogtrlse· CO-BETON'" SHPK 

M~shlelur ne ligjin 9901 dale 14/04/2008"Per Tregtaret dlle Shoqerile Treglar,," roen; 81 pika 1 dh" ~ 

sllkronja -e· dhe "e" dlle nenel 86 dlle 87 pika 1, Sot me d~le 13/06/2013 ne seline e kesaj shoq". i". u 

zhvillua mb~dll}il e ASamblese se Pergj ilhshme e Orlakelle, me kele rend dill': 

a) Miralim'n e pasqyrave fin"nel"re Ie vilil 2012 dlle raport'l Ie Kurise se wprimlarise shoqerl\.e 

b) Shperndarjen e filimeve vjelore dhe mbulimin e humbjeve 

c) 'n~llme 

Me kele mbledhje morTen piese orlakel: 

1·201i : Vlrgjit Ninl i cili rQle!O<l 50% Ie kUOlaw Ie kipllal ll 

2-Z011 Uk lIkaxhiu I elll ZOleron 25" Ie kuolaYl! Ie kapllali! 

3·2011 : Fr<!dinanl Likaxhlu I cill zoleron 25"le kuolavelehpila lil 

Qe perfaqesojne pjesmarrjen e 100 " Ie Ie pranishmeve me perfaqeslm 100% Ie kuolaw Ie kapitalil 

Ne perfuntiim Ie mbledhjes,Asamble}il e Pergjithshme e OrtakeYe : 

VENPOSI : 

I-TeMlraloje pasqyral finmelare vjelore Ie vitil 2012 dhe ",portin e adm lnislri!loril, mbl 

(curine e wprifntarise Ie ~oqerise "" vazhdim. 

2·Filimin ""to sipas PF 2012 ne vleren 3.136.612 !eke dke reze",a Ie !jeri! 515 leke , gjilhesej 

3,137.127 ~ke , Ie kalojne ne rrlljen e kapilalil Ie shoqerise. 

3·Te auloriloje Eksperten Kontabel Ie Aulorilll;Jr Znj.Taljana Filla me Nr.Licence 067 dale 

14/02/2000, Ie kryeje vlereslmin dMe raportin per zmadllimin e kapitalit Ie shoqerlse 

"CO' BHON" shpk 

NJo kopje e hli) vendiml Ie dePOZllokel ne Ofellor lne Rajona~ Talimore,dlle nje kopje 

vend imi ne Ql(R ne bale Ie nenll 169 pika 2 Ie Ilgjil 9901 dale 14/04nOOS 

ORTAkET E SHOQERIS(" CO, BETON- SHPk 

, '"~ ,"""~''.;::::::v' 
CO. beton, 

h'm Betol 
p rod I OUl ff' 

3\1",008 , 

NIPT: 1<111,4 




SHOQERIA" CO· UFTOV' SIII'K 
NlrT-K71714501 K 

Adres.a : 
Sallmonc KOn1una Xhat/omj 

DURRES 

V[NDIM! 
"I.. 07 OylC 27106f20IJ 

I Asamblesc sc I)en:.jith shmc Ie Orlakcve Ie Shoqerise" CO- RETON"Shpk 

Mbeshtelur ne ligiin 9901 date 14/0412008 -'Per Trcgtarct dhe Shoqerile Treglare" 
neni 145 pika 1 dhe neni 168 pika 1 ,~ol me dale 27/06/2013 ne selinc c kesaj shoqcrie II 
.....hvilluar mbledhja c ASllmblese se Pergiithshme c Ortakeve me kcte rend ditc : 

a}- Vleresimin dhc Mirat imln e Raportil per lmadhimi n e Kapilalit Ie Shoqcrise, 
paraqitur nga I:.kspcrtja Konlabel e AutorimaT date 25106120 t3 

- Ne mbledhjcn e As.:unblese Pcrgjilhshme Ie Shoqerisc mOlTen pjcsc : 
0/. I'lote l'i mit Kapil:!l i Shies:! Kapi la li 
Tc kHpi tatit Ishte IIchcl 

1-20ti : Virgiil Nini 50 % 8.706.000Iek 1.56&.500 Ick 10.274.500Iek 
2·loli: Fredinant Lik axhiu 25 % 4.353.000 Jek 784.250 lck 5.137.250Iek 
3-20ti: Uk Likaxhiu 25 % 4.353.000 lck 784.2501ek 5.137.250Iek 

Tota li 100 % 17.412.000 Ick 3. 137.000Iek 20.549.000 Ick 

1- Te Miratoje Raportlll per lmadhimin c Kapilali! Ie Shoqcrise Ie paraqitur nga 
Ekspcrtja Kontabcl e Al:lOriLUar 2nj: Tatjana Fillo me Nr. Licence 067 date 
14/0212000 ,ng~ 17.41 2.(\1)1) Icke q<'" ishle, nc 20.549.000 leke qe behel 

2- Nje kopje Ie Vendlmit te !\sambksc Pcrgji thshme te Shoqerise, te depozitohet ne 
QKR. 
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